
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання таким, що  втратив
чинність, наказу Міністерства 
енергетики та  вугільної промисловості 
України від 02 вересня 2013 року № 626

Відповідно до пункту 2 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» 
Кодексу України з процедур банкрутства, абзацу третього пункту 2 постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження 
Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади», з метою приведення нормативно-правового 
акта у відповідність до законодавства України 
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
та  вугільної промисловості України від 02 вересня 2013 року № 626 
«Про  затвердження Порядку організації проведення аукціонів у провадженні 
у  справах про банкрутство та вимог до їх організаторів стосовно майна 
державних підприємств, які належать до сфери управління Міненерговугілля, 
та господарських товариств, державна частка в статутних капіталах яких 
перевищує 50 відсотків і щодо яких Міненерговугілля здійснює повноваження 
з  управління державними корпоративними правами», зареєстрований 
в  Міністерстві юстиції України 20 вересня 2013 року за № 1629/24161. 

2.  Департаменту управління об’єктами державної власності 
та  корпоративними правами (Світлана БІЛЬКО) у встановленому 
законодавством порядку забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія.

Міністр                                               Герман ГАЛУЩЕНКО


